
EnduroDeFeira_Etapas09e10 - BAIANO DE REGULARIDADE

1 / Caio Costa Andrade / Cabrito

MASTER / 2 / 08:31:00

N
u
m Cat / NL / Largada ItaberabaCidade

Patrocinador

Honda Crf-230

Moto Itaberaba Honda,pref.itaberaba, Totem

Equipe

1
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.750 08:47:00  +2 008:46:55 2 º 

2 Tmp 6 1.650 08:48:17  +5 008:48:09 1 º 

3 Tmp 7 2.120 08:48:46  +0 008:48:43 1 º 

4 Tmp 9 6.010 08:53:29  +0 008:53:27 1 º 

5 Tmp 9 8.520 08:56:39  +8 008:56:28 2 º 

6 Tmp 12 1.310 08:58:30  -0 008:58:32 1 º 

7 Tmp 12 1.770 08:59:43  +4 008:59:36 1 º 

8 Tmp 13 2.030 09:00:23  +9 009:00:11 1 º 

9 Tmp 16 4.210 09:05:58  +0 009:05:55 1 º 

10 Tmp 18 4.610 09:06:35  +1 009:06:31 1 º 

11 Tmp 19 4.990 09:07:16  +1 009:07:12 1 º 

12 Tmp 21 5.530 09:08:33  +13 009:08:17 1 º 

13 Tmp 22 6.010 09:09:30  +16 009:09:11 1 º 

14 Tmp 25 6.820 09:13:35  +2 009:13:30 1 º 

15 Tmp 25 6.940 09:13:51  +1 009:13:47 1 º 

16 Tmp 27 7.500 09:14:52  +0 009:14:49 1 º 

17 Tmp 29 8.040 09:15:46  +3 009:15:40 1 º 

18 Tmp 31 9.600 09:17:59  +12 009:17:44 1 º 

19 Tmp 32 0.360 09:18:45  +9 009:18:33 1 º 

20 Tmp 38 2.110 09:33:19  +2 009:33:14 1 º 

21 Tmp 39 2.810 09:34:30  +4 009:34:23 1 º 

22 Tmp 40 3.030 09:35:08  +11 009:34:54 1 º 

23 Tmp 42 3.930 09:36:53  +15 009:36:35 1 º 

24 Tmp 43 4.430 09:37:48  +14 009:37:31 1 º 

25 Tmp 46 0.180 09:46:07  +3 009:46:01 1 º 

26 Tmp 47 1.700 09:48:21  -0 009:48:22 1 º 

27 Tmp 52 2.400 10:04:34  +0 010:04:31 1 º 

28 Tmp 53 2.980 10:05:14  -0 010:05:15 1 º 

29 Tmp 56 0.510 10:08:10  +0 010:08:09 1 º 

30 Tmp 57 0.880 10:08:52  +0 010:08:50 1 º 

31 Tmp 58 5.000 10:13:33  +0 010:13:31 1 º 

32 Tmp 59 1.100 10:19:08  +0 010:19:05 1 º 

33 Tmp 60 1.860 10:20:50  +6 010:20:41 1 º 

34 Tmp 63 2.200 10:24:20  +1 010:24:16 1 º 

35 Tmp 63 2.600 10:24:59  +0 010:24:58 1 º 

36 Tmp 68 4.270 10:28:02  -0 010:28:03 1 º 

37 Tmp 71 1.140 10:35:06  +7 010:34:56 1 º 

38 Tmp 72 2.200 10:36:17  +0 010:36:17 1 º 

39 Tmp 75 3.120 10:38:48  +8 010:38:37 1 º 

40 Tmp 77 4.850 10:41:15  +1 010:41:11 1 º 

41 Tmp 78 6.030 10:42:49  +4 010:42:42 1 º 

42 Tmp 78 6.840 10:44:50  +3 010:44:44 1 º 

43 Tmp 78 7.010 10:45:17  +5 010:45:09 1 º 

44 Tmp 81 7.910 10:51:13  +0 010:51:11 1 º 

45 Tmp 82 8.330 10:52:37  +12 010:52:22 1 º 

46 Tmp 83 8.390 10:53:40  +67 010:52:30 1 º 

47 Tmp 85 0.900 10:58:23  +15 010:58:05 1 º 

48 Tmp 85 3.200 11:01:06  +0 011:01:05 1 º 

49 Tmp 87 3.420 11:01:30  +0 011:01:27 1 º 

50 Tmp 89 3.940 11:02:29  +0 011:02:28 1 º 

51 Tmp 91 5.740 11:05:13  +0 011:05:11 1 º 

52 Tmp 91 6.000 11:05:40  +0 011:05:37 1 º 

25PG21PCZ 264Total PP0Pen1NumEtapa A

53 Tmp 97 2.320 11:49:10  +0 011:49:07 5 º 

54 Tmp 98 4.090 11:51:20  +2 011:51:15 2 º 

55 Tmp 98 6.230 11:53:42  +6 011:53:33 1 º 

56 Tmp 102 7.730 11:55:56  +0 011:55:56 1 º 

57 Tmp 102 8.210 11:57:29  +4 011:57:22 1 º 

58 Tmp 104 8.520 12:02:31  +21 012:02:07 1 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 104 8.880 12:03:33  +24 012:03:06 1 º 

60 Tmp 105 9.060 12:06:04  +139 012:03:42 1 º 

61 Tmp 106 9.300 12:06:35  +141 012:04:11 1 º 

62 Tmp 109 3.170 12:13:24  +3 012:13:18 1 º 

63 Tmp 111 3.820 12:19:10  +251 012:14:56 2 º 

64 Tmp 112 4.150 12:19:59  +264 012:15:32 2 º 

65 Tmp 112 6.100 12:22:03  +242 012:17:58 2 º 

66 Tmp 114 7.050 12:23:15  +232 012:19:20 2 º 

67 Tmp 115 7.240 12:24:22  +271 012:19:48 2 º 

68 Tmp 115 7.310 12:24:54  +292 012:19:59 2 º 

69 Tmp 120 0.580 12:34:42  +72 012:33:27 2 º 

70 Tmp 120 1.720 12:35:44  +49 012:34:52 2 º 

71 Tmp 122 2.940 12:37:59  +61 012:36:55 2 º 

72 Tmp 123 3.120 12:38:17  +60 012:37:14 2 º 

73 Tmp 123 4.500 12:39:49  +49 012:38:57 2 º 

74 Tmp 124 6.650 12:41:49  +0 012:41:47 2 º 

75 Tmp 126 8.000 12:44:31  -0 012:44:33 2 º 

76 Tmp 132 2.310 12:53:43  +0 012:53:41 2 º 

77 Tmp 134 4.140 12:56:18  +3 012:56:12 2 º 

78 Tmp 136 4.995 12:58:02  +7 012:57:52 2 º 

79 Tmp 137 5.460 12:58:51  +14 012:58:34 2 º 

80 Tmp 137 5.820 12:59:22  +12 012:59:07 2 º 

81 Tmp 138 0.180 12:59:50  +7 012:59:40 2 º 

82 Tmp 140 1.230 13:01:43  +17 013:01:23 2 º 

83 Tmp 142 2.050 13:03:16  +34 013:02:39 2 º 

84 Tmp 144 3.000 13:05:16  +56 013:04:17 2 º 

85 Tmp 146 0.800 13:07:28  +0 013:07:27 2 º 

86 Tmp 149 2.210 13:09:49  +0 013:09:46 2 º 

87 Tmp 151 2.820 13:10:54  +6 013:10:45 2 º 

88 Tmp 153 0.550 13:14:14  +0 013:14:12 2 º 

89 Tmp 153 1.720 13:15:43  +0 013:15:40 2 º 

90 Tmp 153 3.380 13:17:45  +0 013:17:44 2 º 

91 Tmp 154 4.000 13:18:40  +0 013:18:37 2 º 

92 Tmp 155 4.550 13:19:27  +0 013:19:24 2 º 

93 Tmp 155 5.540 13:20:31  +0 013:20:30 2 º 

94 Tmp 157 1.150 13:21:53  +3 013:21:47 2 º 

95 Tmp 157 3.470 13:24:24  +0 013:24:22 2 º 

96 Tmp 158 3.825 13:24:58  +8 013:24:47 2 º 

97 Tmp 159 4.100 13:25:26  +14 013:25:09 2 º 

98 Tmp 159 4.750 13:26:12  +15 013:25:54 2 º 

99 Tmp 159 6.000 13:27:19  -0 013:27:20 2 º 

100 Tmp 159 6.280 13:27:43  +0 013:27:40 2 º 

101 Tmp 160 6.350 13:27:52  +2 013:27:47 2 º 

102 Tmp 160 6.450 13:28:04  -0 013:28:07 2 º 

22PG17PCZ 2381Total PP0Pen1NumEtapa B

1Num 25A 47Tot PG 2º1º PG 222º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

07/08/2010 16:18:29 pag. 1 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDeFeira_Etapas09e10 - BAIANO DE REGULARIDADE

4 / Gecilio Andrade / Zé Pressao

MASTER / 3 / 08:32:00

N
u
m Cat / NL / Largada Sto Ant de JesusCidade

Patrocinador

Wr 250 F

Tok de Festa

Equipe

4
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.750 08:48:03  +5 008:47:55 5 º 

2 Tmp 6 1.650 08:49:21  +9 008:49:09 4 º 

3 Tmp 7 2.120 08:49:50  +4 008:49:43 4 º 

4 Tmp 9 6.010 08:54:29  +0 008:54:27 4 º 

5 Tmp 9 8.520 08:57:35  +4 008:57:28 4 º 

6 Tmp 12 1.310 08:59:31  -0 008:59:32 4 º 

7 Tmp 12 1.770 09:00:52  +13 009:00:36 3 º 

8 Tmp 13 2.030 09:01:34  +20 009:01:11 3 º 

9 Tmp 16 4.210 09:07:00  +2 009:06:55 2 º 

10 Tmp 18 4.610 09:07:38  +4 009:07:31 2 º 

11 Tmp 19 4.990 09:08:24  +9 009:08:12 2 º 

12 Tmp 21 5.530 09:09:51  +31 009:09:17 3 º 

13 Tmp 22 6.010 09:10:53  +39 009:10:11 3 º 

14 Tmp 25 6.820 09:14:42  +9 009:14:30 3 º 

15 Tmp 25 6.940 09:15:00  +10 009:14:47 3 º 

16 Tmp 27 7.500 09:15:57  +5 009:15:49 3 º 

17 Tmp 29 8.040 09:16:59  +16 009:16:40 3 º 

18 Tmp 31 9.600 09:19:06  +19 009:18:44 3 º 

19 Tmp 32 0.360 09:19:56  +20 009:19:33 3 º 

20 Tmp 38 2.110 09:34:18  +1 009:34:14 3 º 

21 Tmp 39 2.810 09:35:41  +15 009:35:23 3 º 

22 Tmp 40 3.030 09:36:39  +42 009:35:54 3 º 

23 Tmp 42 3.930 09:38:28  +50 009:37:35 3 º 

24 Tmp 43 4.430 09:39:33  +59 009:38:31 3 º 

25 Tmp 46 0.180 09:47:12  +8 009:47:01 3 º 

26 Tmp 47 1.700 09:49:18  -3 009:49:22 3 º 

27 Tmp 52 2.400 10:05:43  +9 010:05:31 3 º 

28 Tmp 53 2.980 10:06:28  +10 010:06:15 3 º 

29 Tmp 56 0.510 10:09:18  +6 010:09:09 3 º 

30 Tmp 57 0.880 10:10:21  +28 010:09:50 3 º 

31 Tmp 58 5.000 10:14:33  +0 010:14:31 3 º 

32 Tmp 59 1.100 10:20:08  +0 010:20:05 3 º 

33 Tmp 60 1.860 10:22:21  +37 010:21:41 3 º 

34 Tmp 63 2.200 10:25:26  +7 010:25:16 3 º 

35 Tmp 63 2.600 10:26:21  +20 010:25:58 3 º 

36 Tmp 68 4.270 10:30:05  +59 010:29:03 3 º 

37 Tmp 71 1.140 10:36:12  +13 010:35:56 3 º 

38 Tmp 72 2.200 10:37:17  +0 010:37:17 3 º 

39 Tmp 75 3.120 10:40:31  +51 010:39:37 3 º 

40 Tmp 77 4.850 10:43:07  +53 010:42:11 3 º 

41 Tmp 78 6.030 10:44:12  +27 010:43:42 3 º 

42 Tmp 78 6.840 10:46:21  +34 010:45:44 3 º 

43 Tmp 78 7.010 10:46:55  +43 010:46:09 3 º 

44 Tmp 81 7.910 10:52:27  +13 010:52:11 3 º 

45 Tmp 82 8.330 10:54:23  +58 010:53:22 3 º 

46 Tmp 83 8.390 10:54:38  +65 010:53:30 3 º 

47 Tmp 85 0.900 10:59:34  +26 010:59:05 3 º 

48 Tmp 85 3.200 11:02:14  +6 011:02:05 3 º 

49 Tmp 87 3.420 11:02:41  +11 011:02:27 3 º 

50 Tmp 89 3.940 11:03:44  +13 011:03:28 3 º 

51 Tmp 91 5.740 11:06:12  +0 011:06:11 3 º 

52 Tmp 91 6.000 11:06:37  +0 011:06:37 3 º 

20PG7PCZ 986Total PP0Pen4NumEtapa A

53 Tmp 97 2.320 11:50:07  +0 011:50:07 4 º 

54 Tmp 98 4.090 11:52:21  +3 011:52:15 3 º 

55 Tmp 98 6.230 11:54:53  +17 011:54:33 4 º 

56 Tmp 102 7.730 11:56:59  +0 011:56:56 4 º 

57 Tmp 102 8.210 11:58:50  +25 011:58:22 3 º 

58 Tmp 104 8.520 12:03:48  +38 012:03:07 4 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 104 8.880 12:05:17  +68 012:04:06 4 º 

60 Tmp 105 9.060 12:09:00  +255 012:04:42 3 º 

61 Tmp 106 9.300 12:09:27  +253 012:05:11 3 º 

62 Tmp 109 3.170 12:14:30  +9 012:14:18 3 º 

63 Tmp 111 3.820 12:20:22  +263 012:15:56 3 º 

64 Tmp 112 4.150 12:21:19  +284 012:16:32 3 º 

65 Tmp 112 6.100 12:23:17  +256 012:18:58 3 º 

66 Tmp 114 7.050 12:24:37  +254 012:20:20 3 º 

67 Tmp 115 7.240 12:27:15  +384 012:20:48 3 º 

68 Tmp 115 7.310 12:28:09  +427 012:20:59 3 º 

69 Tmp 120 0.580 12:34:30  +0 012:34:27 3 º 

70 Tmp 120 1.720 12:35:52  +0 012:35:52 3 º 

71 Tmp 122 2.940 12:39:10  +72 012:37:55 3 º 

72 Tmp 123 3.120 12:39:38  +81 012:38:14 3 º 

73 Tmp 123 4.500 12:41:16  +76 012:39:57 3 º 

74 Tmp 124 6.650 12:43:06  +16 012:42:47 3 º 

75 Tmp 126 8.000 12:45:32  -0 012:45:33 3 º 

76 Tmp 132 2.310 12:54:42  +0 012:54:41 3 º 

77 Tmp 134 4.140 12:57:18  +3 012:57:12 3 º 

78 Tmp 136 4.995 12:59:06  +11 012:58:52 3 º 

79 Tmp 137 5.460 12:59:59  +22 012:59:34 3 º 

80 Tmp 137 5.820 13:00:29  +19 013:00:07 3 º 

81 Tmp 138 0.180 13:01:07  +24 013:00:40 3 º 

82 Tmp 140 1.230 13:03:23  +57 013:02:23 3 º 

83 Tmp 142 2.050 13:05:12  +90 013:03:39 3 º 

84 Tmp 144 3.000 13:07:34  +134 013:05:17 3 º 

85 Tmp 146 0.800 13:08:53  +23 013:08:27 3 º 

86 Tmp 149 2.210 13:10:46  +0 013:10:46 3 º 

87 Tmp 151 2.820 13:12:03  +15 013:11:45 3 º 

88 Tmp 153 0.550 13:15:23  +8 013:15:12 3 º 

89 Tmp 153 1.720 13:16:44  +1 013:16:40 3 º 

90 Tmp 153 3.380 13:18:50  +3 013:18:44 3 º 

91 Tmp 154 4.000 13:19:53  +13 013:19:37 3 º 

92 Tmp 155 4.550 13:20:39  +12 013:20:24 3 º 

93 Tmp 155 5.540 13:21:37  +4 013:21:30 3 º 

94 Tmp 157 1.150 13:23:01  +11 013:22:47 3 º 

95 Tmp 157 3.470 13:25:27  +2 013:25:22 3 º 

96 Tmp 158 3.825 13:25:53  +3 013:25:47 3 º 

97 Tmp 159 4.100 13:26:23  +11 013:26:09 3 º 

98 Tmp 159 4.750 13:27:16  +19 013:26:54 3 º 

99 Tmp 159 6.000 13:28:28  +5 013:28:20 3 º 

100 Tmp 159 6.280 13:28:47  +4 013:28:40 3 º 

101 Tmp 160 6.350 13:28:58  +8 013:28:47 3 º 

102 Tmp 160 6.450 13:29:15  +5 013:29:07 3 º 

20PG7PCZ 3288Total PP0Pen4NumEtapa B

4Num 20A 40Tot PG 3º3º PG 203º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

07/08/2010 16:18:29 pag. 2 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDeFeira_Etapas09e10 - BAIANO DE REGULARIDADE

11 / Cristiano Almeida de Oliveira / Cebinho

MASTER / 5 / 08:34:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Wr 450 F

Madeireira Monte Sinai

Equipe

11
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.750 08:49:54  -100 10008:49:55 7 º 

2 Tmp 6 1.650 08:51:21  +9 008:51:09 7 º 

3 Tmp 7 2.120 08:51:50  +4 008:51:43 7 º 

4 Tmp 9 6.010 08:56:31  +1 008:56:27 7 º 

5 Tmp 9 8.520 08:59:39  +8 008:59:28 7 º 

6 Tmp 12 1.310 09:01:26  -9 009:01:32 8 º 

7 Tmp 12 1.770 09:02:54  +15 009:02:36 8 º 

8 Tmp 13 2.030 09:03:40  +26 009:03:11 8 º 

9 Tmp 16 4.210 09:09:08  +10 009:08:55 8 º 

10 Tmp 18 4.610 09:09:52  +18 009:09:31 8 º 

11 Tmp 19 4.990 09:10:37  +22 009:10:12 8 º 

12 Tmp 21 5.530 09:12:28  +68 009:11:17 8 º 

13 Tmp 22 6.010 09:13:45  +91 009:12:11 7 º 

14 Tmp 25 6.820 09:15:44  -129 009:16:30 7 º 

15 Tmp 25 6.940 09:16:00  -132 009:16:47 8 º 

16 Tmp 27 7.500 09:17:17  -87 009:17:49 7 º 

17 Tmp 29 8.040 09:19:14  +31 009:18:40 7 º 

18 Tmp 31 9.600 09:21:19  +32 009:20:44 7 º 

19 Tmp 32 0.360 09:22:11  +35 009:21:33 7 º 

20 Tmp 38 2.110 09:36:21  +4 009:36:14 7 º 

21 Tmp 39 2.810 09:37:41  +15 009:37:23 7 º 

22 Tmp 40 3.030 09:39:40  +103 009:37:54 7 º 

23 Tmp 42 3.930 09:41:56  +138 009:39:35 6 º 

24 Tmp 43 4.430 09:43:14  +160 009:40:31 6 º 

25 Tmp 46 0.180 09:49:10  +6 009:49:01 6 º 

26 Tmp 47 1.700 09:51:20  -0 009:51:22 6 º 

27 Tmp 52 2.400 10:07:39  +5 010:07:31 6 º 

28 Tmp 53 2.980 10:08:25  +7 010:08:15 6 º 

29 Tmp 56 0.510 10:11:16  +4 010:11:09 6 º 

30 Tmp 57 0.880 10:12:10  +17 010:11:50 6 º 

31 Tmp 58 5.000 10:16:30  -0 010:16:31 6 º 

32 Tmp 59 1.100 10:22:08  +0 010:22:05 6 º 

33 Tmp 60 1.860 10:24:12  +28 010:23:41 6 º 

34 Tmp 63 2.200 10:27:20  +1 010:27:16 6 º 

35 Tmp 63 2.600 10:28:05  +4 010:27:58 6 º 

36 Tmp 68 4.270 10:34:50  +224 010:31:03 6 º 

37 Tmp 71 1.140 10:38:20  +21 010:37:56 6 º 

38 Tmp 72 2.200 10:39:24  +4 010:39:17 6 º 

39 Tmp 75 3.120 10:43:18  +98 010:41:37 6 º 

40 Tmp 77 4.850 10:46:12  +118 010:44:11 5 º 

41 Tmp 78 6.030 10:47:31  +106 010:45:42 5 º 

42 Tmp 78 6.840 10:50:15  +148 010:47:44 5 º 

43 Tmp 78 7.010 10:51:21  +189 010:48:09 5 º 

44 Tmp 81 7.910 10:54:27  +13 010:54:11 5 º 

45 Tmp 82 8.330 10:56:01  +36 010:55:22 5 º 

46 Tmp 83 8.390 10:56:18  +45 010:55:30 5 º 

47 Tmp 85 0.900 11:01:24  +16 011:01:05 5 º 

48 Tmp 85 3.200 11:04:11  +3 011:04:05 5 º 

49 Tmp 87 3.420 11:04:51  +21 011:04:27 5 º 

50 Tmp 89 3.940 11:06:03  +32 011:05:28 5 º 

51 Tmp 91 5.740 11:08:13  +0 011:08:11 5 º 

52 Tmp 91 6.000 11:08:39  +0 011:08:37 5 º 

16PG6PCZ 2393Total PP100Pen11NumEtapa A

53 Tmp 97 2.320 11:52:07  +0 011:52:07 2 º 

54 Tmp 98 4.090 11:54:17  +0 011:54:15 1 º 

55 Tmp 98 6.230 11:56:54  +18 011:56:33 3 º 

56 Tmp 102 7.730 11:58:56  +0 011:58:56 3 º 

57 Tmp 102 8.210 12:01:16  +51 012:00:22 5 º 

58 Tmp 104 8.520 12:05:34  +24 012:05:07 5 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 104 8.880 12:07:02  +53 012:06:06 3 º 

60 Tmp 105 9.060 12:12:47  +362 012:06:42 4 º 

61 Tmp 106 9.300 12:13:22  +368 012:07:11 4 º 

62 Tmp 109 3.170 12:19:10  +169 012:16:18 5 º 

63 Tmp 111 3.820 12:29:34  +695 012:17:56 5 º 

64 Tmp 112 4.150 12:30:26  +711 012:18:32 4 º 

65 Tmp 112 6.100 12:32:51  +710 012:20:58 4 º 

66 Tmp 114 7.050 12:34:33  +730 012:22:20 4 º 

67 Tmp 115 7.240 12:35:13  +742 012:22:48 4 º 

68 Tmp 115 7.310 12:35:50  +768 012:22:59 4 º 

69 Tmp 120 0.580 12:40:15  +225 012:36:27 4 º 

70 Tmp 120 1.720 12:41:36  +221 012:37:52 4 º 

71 Tmp 122 2.940 12:44:56  +298 012:39:55 4 º 

72 Tmp 123 3.120 12:45:24  +307 012:40:14 4 º 

73 Tmp 123 4.500 12:47:25  +325 012:41:57 4 º 

74 Tmp 124 6.650 12:50:07  +317 012:44:47 4 º 

75 Tmp 126 8.000 12:51:37  +241 012:47:33 4 º 

76 Tmp 132 2.310 12:56:53  +9 012:56:41 4 º 

77 Tmp 134 4.140 12:59:16  +1 012:59:12 4 º 

78 Tmp 136 4.995 13:01:23  +28 013:00:52 4 º 

79 Tmp 137 5.460 13:02:09  +32 013:01:34 4 º 

80 Tmp 137 5.820 13:02:44  +34 013:02:07 4 º 

81 Tmp 138 0.180 13:04:36  +113 013:02:40 4 º 

82 Tmp 140 1.230 13:07:07  +161 013:04:23 4 º 

83 Tmp 142 2.050 13:09:07  +205 013:05:39 4 º 

84 Tmp 144 3.000 13:11:58  +278 013:07:17 4 º 

85 Tmp 146 0.800 13:13:22  +172 013:10:27 4 º 

86 Tmp 149 2.210 13:15:29  +160 013:12:46 4 º 

87 Tmp 151 2.820 13:16:47  +179 013:13:45 4 º 

88 Tmp 153 0.550 13:20:39  +204 013:17:12 4 º 

89 Tmp 153 1.720 13:22:06  +203 013:18:40 4 º 

90 Tmp 153 3.380 13:24:27  +220 013:20:44 4 º 

91 Tmp 154 4.000 13:25:36  +236 013:21:37 4 º 

92 Tmp 155 4.550 13:26:35  +248 013:22:24 4 º 

93 Tmp 155 5.540 13:27:47  +254 013:23:30 4 º 

94 Tmp 157 1.150 13:29:21  +271 013:24:47 4 º 

95 Tmp 157 3.470 13:32:08  +283 013:27:22 4 º 

96 Tmp 158 3.825 13:32:37  +287 013:27:47 4 º 

97 Tmp 159 4.100 13:33:12  +300 013:28:09 4 º 

98 Tmp 159 4.750 13:34:21  +324 013:28:54 4 º 

99 Tmp 159 6.000 13:35:32  +309 013:30:20 4 º 

100 Tmp 159 6.280 13:35:56  +313 013:30:40 4 º 

101 Tmp 160 6.350 13:36:34  +344 013:30:47 4 º 

102 Tmp 160 6.450 13:36:55  +345 013:31:07 4 º 

18PG3PCZ 12848Total PP0Pen11NumEtapa B

11Num 16A 34Tot PG 4º5º PG 184º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

07/08/2010 16:18:29 pag. 3 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDeFeira_Etapas09e10 - BAIANO DE REGULARIDADE

14 / Josevam Barreto Bitencourt / Pirata

MASTER / 1 / 08:30:00

N
u
m Cat / NL / Largada Sto Ant de JesusCidade

Patrocinador

Honda Crf-230

Coimbra Veiculos, Palacio das Noivas

Equipe

14
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.750 08:46:01  +3 008:45:55 4 º 

2 Tmp 6 1.650 08:47:25  +13 008:47:09 5 º 

3 Tmp 7 2.120 08:47:52  +6 008:47:43 5 º 

4 Tmp 9 6.010 08:52:31  +1 008:52:27 5 º 

5 Tmp 9 8.520 08:55:35  +4 008:55:28 5 º 

6 Tmp 12 1.310 08:57:34  +0 008:57:32 5 º 

7 Tmp 12 1.770 08:58:48  +9 008:58:36 4 º 

8 Tmp 13 2.030 08:59:28  +14 008:59:11 2 º 

9 Tmp 16 4.210 09:05:08  +10 009:04:55 3 º 

10 Tmp 18 4.610 09:05:44  +10 009:05:31 4 º 

11 Tmp 19 4.990 09:06:24  +9 009:06:12 4 º 

12 Tmp 21 5.530 09:07:39  +19 009:07:17 2 º 

13 Tmp 22 6.010 09:08:38  +24 009:08:11 2 º 

14 Tmp 25 6.820 09:12:44  +11 009:12:30 2 º 

15 Tmp 25 6.940 09:13:03  +13 009:12:47 2 º 

16 Tmp 27 7.500 09:13:55  +3 009:13:49 2 º 

17 Tmp 29 8.040 09:14:52  +9 009:14:40 2 º 

18 Tmp 31 9.600 09:16:57  +10 009:16:44 2 º 

19 Tmp 32 0.360 09:17:41  +5 009:17:33 2 º 

20 Tmp 38 2.110 09:32:19  +2 009:32:14 2 º 

21 Tmp 39 2.810 09:33:30  +4 009:33:23 2 º 

22 Tmp 40 3.030 09:34:12  +15 009:33:54 2 º 

23 Tmp 42 3.930 09:35:48  +10 009:35:35 2 º 

24 Tmp 43 4.430 09:36:46  +12 009:36:31 2 º 

25 Tmp 46 0.180 09:45:08  +4 009:45:01 2 º 

26 Tmp 47 1.700 09:47:23  +0 009:47:22 2 º 

27 Tmp 52 2.400 10:03:41  +7 010:03:31 2 º 

28 Tmp 53 2.980 10:04:21  +3 010:04:15 2 º 

29 Tmp 56 0.510 10:07:15  +3 010:07:09 2 º 

30 Tmp 57 0.880 10:08:00  +7 010:07:50 2 º 

31 Tmp 58 5.000 10:12:38  +4 010:12:31 2 º 

32 Tmp 59 1.100 10:18:08  +0 010:18:05 2 º 

33 Tmp 60 1.860 10:19:55  +11 010:19:41 2 º 

34 Tmp 63 2.200 10:23:36  +17 010:23:16 2 º 

35 Tmp 63 2.600 10:24:17  +16 010:23:58 2 º 

36 Tmp 68 4.270 10:27:03  +0 010:27:03 2 º 

37 Tmp 71 1.140 10:34:11  +12 010:33:56 2 º 

38 Tmp 72 2.200 10:35:20  +0 010:35:17 2 º 

39 Tmp 75 3.120 10:38:23  +43 010:37:37 2 º 

40 Tmp 77 4.850 10:40:27  +13 010:40:11 2 º 

41 Tmp 78 6.030 10:41:54  +9 010:41:42 2 º 

42 Tmp 78 6.840 10:43:57  +10 010:43:44 2 º 

43 Tmp 78 7.010 10:44:25  +13 010:44:09 2 º 

44 Tmp 81 7.910 10:50:17  +3 010:50:11 2 º 

45 Tmp 82 8.330 10:52:18  +53 010:51:22 2 º 

46 Tmp 83 8.390 10:52:33  +60 010:51:30 2 º 

47 Tmp 85 0.900 10:56:25  -111 010:57:05 2 º 

48 Tmp 85 3.200 11:00:08  +0 011:00:05 2 º 

49 Tmp 87 3.420 11:00:34  +4 011:00:27 2 º 

50 Tmp 89 3.940 11:01:36  +5 011:01:28 2 º 

51 Tmp 91 5.740 11:04:13  +0 011:04:11 2 º 

52 Tmp 91 6.000 11:04:42  +2 011:04:37 2 º 

22PG7PCZ 626Total PP0Pen14NumEtapa A

53 Tmp 97 2.320 11:48:08  +0 011:48:07 6 º 

54 Tmp 98 4.090 11:50:22  +4 011:50:15 4 º 

55 Tmp 98 6.230 11:52:47  +11 011:52:33 2 º 

56 Tmp 102 7.730 11:55:01  +2 011:54:56 2 º 

57 Tmp 102 8.210 11:56:38  +13 011:56:22 2 º 

58 Tmp 104 8.520 12:01:24  +14 012:01:07 2 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 104 8.880 12:02:24  +15 012:02:06 2 º 

60 Tmp 105 9.060 12:05:37  +172 012:02:42 2 º 

61 Tmp 106 9.300 12:06:06  +172 012:03:11 2 º 

62 Tmp 109 3.170 12:12:32  +11 012:12:18 2 º 

63 Tmp 111 3.820 12:15:36  +97 012:13:56 1 º 

64 Tmp 112 4.150 12:16:14  +99 012:14:32 1 º 

65 Tmp 112 6.100 12:17:57  +56 012:16:58 1 º 

66 Tmp 114 7.050 12:19:06  +43 012:18:20 1 º 

67 Tmp 115 7.240 12:20:07  +76 012:18:48 1 º 

68 Tmp 115 7.310 12:20:24  +82 012:18:59 1 º 

69 Tmp 120 0.580 12:34:18  +108 012:32:27 1 º 

70 Tmp 120 1.720 12:35:54  +119 012:33:52 1 º 

71 Tmp 122 2.940 12:38:07  +129 012:35:55 1 º 

72 Tmp 123 3.120 12:38:25  +128 012:36:14 1 º 

73 Tmp 123 4.500 12:39:50  +110 012:37:57 1 º 

74 Tmp 124 6.650 12:41:38  +48 012:40:47 1 º 

75 Tmp 126 8.000 12:43:37  +1 012:43:33 1 º 

76 Tmp 132 2.310 12:52:52  +8 012:52:41 1 º 

77 Tmp 134 4.140 12:55:27  +12 012:55:12 1 º 

78 Tmp 136 4.995 12:57:05  +10 012:56:52 1 º 

79 Tmp 137 5.460 12:57:48  +11 012:57:34 1 º 

80 Tmp 137 5.820 12:58:16  +6 012:58:07 1 º 

81 Tmp 138 0.180 12:58:45  +2 012:58:40 1 º 

82 Tmp 140 1.230 13:01:26  +60 013:00:23 1 º 

83 Tmp 142 2.050 13:03:05  +83 013:01:39 1 º 

84 Tmp 144 3.000 13:05:02  +102 013:03:17 1 º 

85 Tmp 146 0.800 13:06:36  +6 013:06:27 1 º 

86 Tmp 149 2.210 13:08:54  +5 013:08:46 1 º 

87 Tmp 151 2.820 13:10:01  +13 013:09:45 1 º 

88 Tmp 153 0.550 13:13:19  +4 013:13:12 1 º 

89 Tmp 153 1.720 13:14:43  +0 013:14:40 1 º 

90 Tmp 153 3.380 13:16:47  +0 013:16:44 1 º 

91 Tmp 154 4.000 13:17:42  +2 013:17:37 1 º 

92 Tmp 155 4.550 13:18:26  +0 013:18:24 1 º 

93 Tmp 155 5.540 13:19:31  +0 013:19:30 1 º 

94 Tmp 157 1.150 13:20:55  +5 013:20:47 1 º 

95 Tmp 157 3.470 13:23:27  +2 013:23:22 1 º 

96 Tmp 158 3.825 13:23:56  +6 013:23:47 1 º 

97 Tmp 159 4.100 13:24:26  +14 013:24:09 1 º 

98 Tmp 159 4.750 13:25:18  +21 013:24:54 1 º 

99 Tmp 159 6.000 13:26:26  +3 013:26:20 1 º 

100 Tmp 159 6.280 13:26:48  +5 013:26:40 1 º 

101 Tmp 160 6.350 13:27:01  +11 013:26:47 1 º 

102 Tmp 160 6.450 13:27:17  +7 013:27:07 1 º 

25PG5PCZ 1908Total PP0Pen14NumEtapa B

14Num 22A 47Tot PG 1º2º PG 251º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

07/08/2010 16:18:29 pag. 4 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDeFeira_Etapas09e10 - BAIANO DE REGULARIDADE

20 / Nelson Costa de Santana Filho / Catapora

MASTER / 4 / 08:33:00

N
u
m Cat / NL / Largada Cruz das AlmasCidade

Patrocinador

Honda Cr-30

Moto Clube Honda

Equipe

20
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.750 08:49:02  +104 10008:48:55 8 º 

2 Tmp 6 1.650 08:50:20  +8 008:50:09 8 º 

3 Tmp 7 2.120 08:50:51  +5 008:50:43 8 º 

4 Tmp 9 6.010 08:55:30  +0 008:55:27 8 º 

5 Tmp 9 8.520 08:58:45  +14 008:58:28 8 º 

6 Tmp 12 1.310 09:00:33  +0 009:00:32 7 º 

7 Tmp 12 1.770 09:01:49  +10 009:01:36 7 º 

8 Tmp 13 2.030 09:02:32  +18 009:02:11 7 º 

9 Tmp 16 4.210 09:08:01  +3 009:07:55 7 º 

10 Tmp 18 4.610 09:08:40  +6 009:08:31 6 º 

11 Tmp 19 4.990 09:09:20  +5 009:09:12 6 º 

12 Tmp 21 5.530 09:11:01  +41 009:10:17 6 º 

13 Tmp 22 6.010 09:12:04  +50 009:11:11 6 º 

14 Tmp 25 6.820 09:15:43  +10 009:15:30 5 º 

15 Tmp 25 6.940 09:16:00  +10 009:15:47 5 º 

16 Tmp 27 7.500 09:16:54  +2 009:16:49 5 º 

17 Tmp 29 8.040 09:17:55  +12 009:17:40 5 º 

18 Tmp 31 9.600 09:20:00  +13 009:19:44 5 º 

19 Tmp 32 0.360 09:20:50  +14 009:20:33 5 º 

20 Tmp 38 2.110 09:35:18  +1 009:35:14 5 º 

21 Tmp 39 2.810 09:36:38  +12 009:36:23 5 º 

22 Tmp 40 3.030 09:37:31  +34 009:36:54 4 º 

23 Tmp 42 3.930 09:39:25  +47 009:38:35 4 º 

24 Tmp 43 4.430 09:40:30  +56 009:39:31 4 º 

25 Tmp 46 0.180 09:48:17  +13 009:48:01 4 º 

26 Tmp 47 1.700 09:50:24  +0 009:50:22 4 º 

27 Tmp 52 2.400 10:06:42  +8 010:06:31 4 º 

28 Tmp 53 2.980 10:07:25  +7 010:07:15 4 º 

29 Tmp 56 0.510 10:10:19  +7 010:10:09 4 º 

30 Tmp 57 0.880 10:11:06  +13 010:10:50 4 º 

31 Tmp 58 5.000 10:15:38  +4 010:15:31 4 º 

32 Tmp 59 1.100 10:21:18  +10 010:21:05 4 º 

33 Tmp 60 1.860 10:23:12  +28 010:22:41 4 º 

34 Tmp 63 2.200 10:26:31  +12 010:26:16 4 º 

35 Tmp 63 2.600 10:27:22  +21 010:26:58 4 º 

36 Tmp 68 4.270 10:36:51  +405 010:30:03 4 º 

37 Tmp 71 1.140 10:39:48  +169 010:36:56 5 º 

38 Tmp 72 2.200 10:41:05  +165 010:38:17 5 º 

39 Tmp 75 3.120 10:44:48  +248 010:40:37 5 º 

40 Tmp 77 4.850 10:48:19  +305 010:43:11 6 º 

41 Tmp 78 6.030 10:50:14  +329 010:44:42 7 º 

42 Tmp 78 6.840 10:52:24  +337 010:46:44 7 º 

43 Tmp 78 7.010 10:52:59  +347 010:47:09 7 º 

44 Tmp 81 7.910 10:56:57  +223 010:53:11 7 º 

45 Tmp 82 8.330 10:58:51  +266 010:54:22 7 º 

46 Tmp 83 8.390 10:59:10  +277 010:54:30 7 º 

47 Tmp 85 0.900 11:02:55  +167 011:00:05 7 º 

48 Tmp 85 3.200 11:06:55  +227 011:03:05 7 º 

49 Tmp 87 3.420 11:07:24  +234 011:03:27 7 º 

50 Tmp 89 3.940 11:08:51  +260 011:04:28 7 º 

51 Tmp 91 5.740 11:11:06  +232 011:07:11 7 º 

52 Tmp 91 6.000 11:11:30  +230 011:07:37 7 º 

14PG3PCZ 5019Total PP100Pen20NumEtapa A

53 Tmp 97 2.320 11:51:06  -0 011:51:07 3 º 

54 Tmp 98 4.090 11:53:24  +6 011:53:15 5 º 

55 Tmp 98 6.230 11:56:01  +25 011:55:33 5 º 

56 Tmp 102 7.730 11:58:03  +4 011:57:56 5 º 

57 Tmp 102 8.210 11:59:43  +18 011:59:22 4 º 

58 Tmp 104 8.520 12:04:39  +29 012:04:07 3 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 104 8.880 12:07:37  +148 012:05:06 5 º 

60 Tmp 105 9.060 12:11:33  +348 012:05:42 5 º 

61 Tmp 106 9.300 12:12:03  +349 012:06:11 5 º 

62 Tmp 109 3.170 12:16:34  +73 012:15:18 4 º 

63 Tmp 111 3.820 12:29:00  +721 012:16:56 4 º 

64 Tmp 112 4.150 12:29:47  +732 012:17:32 5 º 

65 Tmp 112 6.100 12:32:28  +747 012:19:58 5 º 

66 Tmp 114 7.050 12:34:30  +787 012:21:20 5 º 

67 Tmp 115 7.240 12:35:14  +803 012:21:48 5 º 

68 Tmp 115 7.310 12:35:32  +810 012:21:59 5 º 

69 Tmp 120 0.580 12:40:18  +288 012:35:27 5 º 

70 Tmp 120 1.720 12:41:50  +295 012:36:52 5 º 

71 Tmp 122 2.940 12:45:47  +409 012:38:55 5 º 

72 Tmp 123 3.120 12:46:12  +415 012:39:14 5 º 

73 Tmp 123 4.500 12:48:41  +461 012:40:57 5 º 

74 Tmp 124 6.650 12:51:38  +468 012:43:47 5 º 

75 Tmp 126 8.000 12:53:28  +412 012:46:33 5 º 

76 Tmp 132 2.310 13:00:28  +284 012:55:41 5 º 

77 Tmp 134 4.140 13:03:17  +302 012:58:12 5 º 

78 Tmp 136 4.995 13:05:29  +334 012:59:52 5 º 

79 Tmp 137 5.460 13:06:20  +343 013:00:34 5 º 

80 Tmp 137 5.820 13:06:59  +349 013:01:07 5 º 

81 Tmp 138 0.180 13:07:35  +352 013:01:40 5 º 

82 Tmp 140 1.230 13:10:00  +394 013:03:23 5 º 

83 Tmp 142 2.050 13:11:55  +433 013:04:39 5 º 

84 Tmp 144 3.000 13:14:21  +481 013:06:17 5 º 

85 Tmp 146 0.800 13:16:10  +400 013:09:27 5 º 

86 Tmp 149 2.210 13:18:38  +409 013:11:46 5 º 

87 Tmp 151 2.820 13:20:06  +438 013:12:45 5 º 

88 Tmp 153 0.550 13:24:14  +479 013:16:12 5 º 

89 Tmp 153 1.720 13:25:40  +477 013:17:40 5 º 

90 Tmp 153 3.380 13:28:11  +504 013:19:44 5 º 

91 Tmp 154 4.000 13:29:19  +519 013:20:37 5 º 

92 Tmp 155 4.550 13:30:58  +571 013:21:24 5 º 

93 Tmp 155 5.540 13:32:08  +575 013:22:30 5 º 

94 Tmp 157 1.150 13:33:44  +594 013:23:47 5 º 

95 Tmp 157 3.470 13:36:25  +600 013:26:22 5 º 

96 Tmp 158 3.825 13:36:52  +602 013:26:47 5 º 

97 Tmp 159 4.100 13:37:28  +616 013:27:09 5 º 

98 Tmp 159 4.750 13:38:27  +630 013:27:54 5 º 

99 Tmp 159 6.000 13:39:47  +624 013:29:20 5 º 

100 Tmp 159 6.280 13:40:10  +627 013:29:40 5 º 

101 Tmp 160 6.350 13:40:33  +643 013:29:47 5 º 

102 Tmp 160 6.450 13:40:54  +644 013:30:07 5 º 

16PG1PCZ 21572Total PP0Pen20NumEtapa B

20Num 14A 30Tot PG 5º7º PG 165º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

07/08/2010 16:18:29 pag. 5 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDeFeira_Etapas09e10 - BAIANO DE REGULARIDADE

47 / Alexandro Valente Lolata / Ziguizira

MASTER / 7 / 08:36:00

N
u
m Cat / NL / Largada Cruz das AlmasCidade

Patrocinador

Yamaha Wr-250

Gilson Tansformadores, Atlantis Bombas

Equipe

47
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.750 08:52:05  +7 008:51:55 6 º 

2 Tmp 6 1.650 08:53:30  +18 008:53:09 6 º 

3 Tmp 7 2.120 08:53:59  +13 008:53:43 6 º 

4 Tmp 9 6.010 08:58:28  +0 008:58:27 6 º 

5 Tmp 9 8.520 09:01:49  +18 009:01:28 6 º 

6 Tmp 12 1.310 09:03:37  +2 009:03:32 6 º 

7 Tmp 12 1.770 09:04:58  +19 009:04:36 6 º 

8 Tmp 13 2.030 09:06:16  +62 009:05:11 6 º 

9 Tmp 16 4.210 09:11:13  +15 009:10:55 6 º 

10 Tmp 18 4.610 09:11:56  +22 009:11:31 7 º 

11 Tmp 19 4.990 09:12:41  +26 009:12:12 7 º 

12 Tmp 21 5.530 09:14:41  +81 009:13:17 7 º 

13 Tmp 22 6.010 09:15:55  +101 009:14:11 8 º 

14 Tmp 25 6.820 09:17:44  -129 009:18:30 8 º 

15 Tmp 25 6.940 09:18:07  -111 009:18:47 7 º 

16 Tmp 27 7.500 09:19:24  -66 009:19:49 6 º 

17 Tmp 29 8.040 09:20:54  +11 009:20:40 6 º 

18 Tmp 31 9.600 09:23:14  +27 009:22:44 6 º 

19 Tmp 32 0.360 09:24:08  +32 009:23:33 6 º 

20 Tmp 38 2.110 09:38:27  +10 009:38:14 6 º 

21 Tmp 39 2.810 09:39:51  +25 009:39:23 6 º 

22 Tmp 40 3.030 09:42:30  +153 009:39:54 6 º 

23 Tmp 42 3.930 09:44:39  +181 009:41:35 7 º 

24 Tmp 43 4.430 09:45:59  +205 009:42:31 7 º 

25 Tmp 46 0.180 09:51:18  +14 009:51:01 7 º 

26 Tmp 47 1.700 09:53:46  +21 009:53:22 7 º 

27 Tmp 52 2.400 10:09:48  +14 010:09:31 7 º 

28 Tmp 53 2.980 10:10:34  +16 010:10:15 7 º 

29 Tmp 56 0.510 10:13:27  +15 010:13:09 7 º 

30 Tmp 57 0.880 10:14:23  +30 010:13:50 7 º 

31 Tmp 58 5.000 10:18:44  +10 010:18:31 7 º 

32 Tmp 59 1.100 10:24:13  +5 010:24:05 7 º 

33 Tmp 60 1.860 10:26:16  +32 010:25:41 7 º 

34 Tmp 63 2.200 10:29:36  +17 010:29:16 7 º 

35 Tmp 63 2.600 10:30:38  +37 010:29:58 7 º 

36 Tmp 68 4.270 10:35:22  +136 010:33:03 7 º 

37 Tmp 71 1.140 10:40:20  +21 010:39:56 7 º 

38 Tmp 72 2.200 10:41:27  +7 010:41:17 7 º 

39 Tmp 75 3.120 10:48:27  +287 010:43:37 7 º 

40 Tmp 77 4.850 10:51:40  +326 010:46:11 8 º 

41 Tmp 78 6.030 10:52:59  +314 010:47:42 8 º 

42 Tmp 78 6.840 10:55:48  +361 010:49:44 8 º 

43 Tmp 78 7.010 10:56:29  +377 010:50:09 8 º 

44 Tmp 81 7.910 11:00:02  +228 010:56:11 8 º 

45 Tmp 82 8.330 11:02:31  +306 010:57:22 8 º 

46 Tmp 83 8.390 11:02:44  +311 010:57:30 8 º 

47 Tmp 85 0.900 11:05:54  +166 011:03:05 8 º 

48 Tmp 85 3.200 11:09:23  +195 011:06:05 8 º 

49 Tmp 87 3.420 11:09:53  +203 011:06:27 8 º 

50 Tmp 89 3.940 11:11:11  +220 011:07:28 8 º 

51 Tmp 91 5.740 11:13:23  +189 011:10:11 8 º 

52 Tmp 91 6.000 11:13:51  +191 011:10:37 8 º 

13PG1PCZ 5383Total PP0Pen47NumEtapa A

53 Tmp 97 2.320 11:54:09  +0 011:54:07 1 º 

54 Tmp 98 4.090 11:56:26  +8 011:56:15 6 º 

55 Tmp 98 6.230 11:59:15  +39 011:58:33 6 º 

56 Tmp 102 7.730 12:01:24  +25 012:00:56 6 º 

57 Tmp 102 8.210 12:03:23  +58 012:02:22 6 º 

58 Tmp 104 8.520 12:10:50  +220 012:07:07 6 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 104 8.880 12:15:09  +420 012:08:06 6 º 

60 Tmp 105 9.060 12:20:41  +716 012:08:42 6 º 

61 Tmp 106 9.300 12:21:14  +720 012:09:11 6 º 

62 Tmp 109 3.170 12:25:34  +433 012:18:18 6 º 

63 Tmp 111 3.820 12:40:37  +900 012:19:56 6 º 

64 Tmp 112 4.150 12:41:30  +900 012:20:32 6 º 

65 Tmp 112 6.100 12:43:51  +900 012:22:58 6 º 

66 Tmp 114 7.050 12:45:34  +900 012:24:20 6 º 

67 Tmp 115 7.240  +1800 012:24:48 6 º 

68 Tmp 115 7.310  +1800 012:24:59 6 º 

69 Tmp 120 0.580 12:58:22  +900 012:38:27 6 º 

70 Tmp 120 1.720 12:59:35  +900 012:39:52 6 º 

71 Tmp 122 2.940 13:02:56  +900 012:41:55 6 º 

72 Tmp 123 3.120 13:03:39  +900 012:42:14 6 º 

73 Tmp 123 4.500 13:05:42  +900 012:43:57 6 º 

74 Tmp 124 6.650 13:08:06  +900 012:46:47 6 º 

75 Tmp 126 8.000 13:09:48  +900 012:49:33 6 º 

76 Tmp 132 2.310 13:15:36  +900 012:58:41 6 º 

77 Tmp 134 4.140 13:17:52  +900 013:01:12 6 º 

78 Tmp 136 4.995 13:19:59  +900 013:02:52 6 º 

79 Tmp 137 5.460 13:20:48  +900 013:03:34 6 º 

80 Tmp 137 5.820 13:21:27  +900 013:04:07 6 º 

81 Tmp 138 0.180 13:22:01  +900 013:04:40 6 º 

82 Tmp 140 1.230 13:24:29  +900 013:06:23 6 º 

83 Tmp 142 2.050 13:26:27  +900 013:07:39 6 º 

84 Tmp 144 3.000 13:29:57  +900 013:09:17 6 º 

85 Tmp 146 0.800 13:31:27  +900 013:12:27 6 º 

86 Tmp 149 2.210 13:33:36  +900 013:14:46 6 º 

87 Tmp 151 2.820 13:34:55  +900 013:15:45 6 º 

88 Tmp 153 0.550 13:39:02  +900 013:19:12 6 º 

89 Tmp 153 1.720 13:40:49  +900 013:20:40 6 º 

90 Tmp 153 3.380 13:43:13  +900 013:22:44 6 º 

91 Tmp 154 4.000 13:44:17  +900 013:23:37 6 º 

92 Tmp 155 4.550 13:45:15  +900 013:24:24 6 º 

93 Tmp 155 5.540 13:46:24  +900 013:25:30 6 º 

94 Tmp 157 1.150 13:47:54  +900 013:26:47 6 º 

95 Tmp 157 3.470 13:50:31  +900 013:29:22 6 º 

96 Tmp 158 3.825  +1800 013:29:47 6 º 

97 Tmp 159 4.100 13:51:15  +900 013:30:09 6 º 

98 Tmp 159 4.750 13:52:28  +900 013:30:54 6 º 

99 Tmp 159 6.000 13:53:42  +900 013:32:20 6 º 

100 Tmp 159 6.280 13:54:07  +900 013:32:40 6 º 

101 Tmp 160 6.350  +1800 013:32:47 6 º 

102 Tmp 160 6.450  +1800 013:33:07 6 º 

15PG1PCZ 43139Total PP0Pen47NumEtapa B

47Num 13A 28Tot PG 6º8º PG 156º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

07/08/2010 16:18:29 pag. 6 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDeFeira_Etapas09e10 - BAIANO DE REGULARIDADE

61 / Vincenzo Paolo Sforza / Italiano Careca

MASTER / 6 / 08:35:00

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador

Ktm Exc 450

Barraca Beija Flor, Tecnomoto

Equipe

61
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.750 08:51:01  +3 008:50:55 3 º 

2 Tmp 6 1.650 08:52:19  +7 008:52:09 3 º 

3 Tmp 7 2.120 08:52:45  +0 008:52:43 2 º 

4 Tmp 9 6.010 08:57:31  +1 008:57:27 3 º 

5 Tmp 9 8.520 09:00:36  +5 009:00:28 3 º 

6 Tmp 12 1.310 09:02:29  -0 009:02:32 2 º 

7 Tmp 12 1.770 09:03:55  +16 009:03:36 2 º 

8 Tmp 13 2.030 09:04:46  +32 009:04:11 4 º 

9 Tmp 16 4.210 09:09:59  +1 009:09:55 4 º 

10 Tmp 18 4.610 09:10:39  +5 009:10:31 3 º 

11 Tmp 19 4.990 09:11:20  +5 009:11:12 3 º 

12 Tmp 21 5.530 09:13:21  +61 009:12:17 4 º 

13 Tmp 22 6.010 09:14:22  +68 009:13:11 5 º 

14 Tmp 25 6.820 09:16:21  -198 009:17:30 6 º 

15 Tmp 25 6.940 09:16:40  -192 009:17:47 6 º 

16 Tmp 27 7.500 09:17:37  -207 009:18:49 8 º 

17 Tmp 29 8.040 09:18:39  -174 009:19:40 8 º 

18 Tmp 31 9.600 09:20:48  -159 009:21:44 8 º 

19 Tmp 32 0.360 09:21:51  -117 009:22:33 8 º 

20 Tmp 38 2.110 09:37:16  +0 009:37:14 8 º 

21 Tmp 39 2.810 09:38:32  +6 009:38:23 8 º 

22 Tmp 40 3.030 09:41:18  +141 009:38:54 8 º 

23 Tmp 42 3.930 09:43:17  +159 009:40:35 8 º 

24 Tmp 43 4.430 09:44:30  +176 009:41:31 8 º 

25 Tmp 46 0.180 09:50:08  +4 009:50:01 8 º 

26 Tmp 47 1.700 09:52:21  -0 009:52:22 8 º 

27 Tmp 52 2.400 10:08:35  +1 010:08:31 8 º 

28 Tmp 53 2.980 10:09:13  -0 010:09:15 8 º 

29 Tmp 56 0.510 10:12:15  +3 010:12:09 8 º 

30 Tmp 57 0.880 10:13:11  +18 010:12:50 8 º 

31 Tmp 58 5.000 10:17:30  -0 010:17:31 8 º 

32 Tmp 59 1.100 10:23:08  +0 010:23:05 8 º 

33 Tmp 60 1.860 10:25:09  +25 010:24:41 8 º 

34 Tmp 63 2.200 10:28:47  +28 010:28:16 8 º 

35 Tmp 63 2.600 10:29:38  +37 010:28:58 8 º 

36 Tmp 68 4.270 10:34:03  +117 010:32:03 8 º 

37 Tmp 71 1.140 10:39:08  +9 010:38:56 8 º 

38 Tmp 72 2.200 10:40:15  -0 010:40:17 8 º 

39 Tmp 75 3.120 10:44:07  +87 010:42:37 8 º 

40 Tmp 77 4.850 10:46:33  +79 010:45:11 7 º 

41 Tmp 78 6.030 10:47:33  +48 010:46:42 6 º 

42 Tmp 78 6.840 10:49:42  +55 010:48:44 6 º 

43 Tmp 78 7.010 10:51:07  +115 010:49:09 6 º 

44 Tmp 81 7.910 10:55:18  +4 010:55:11 6 º 

45 Tmp 82 8.330 10:57:56  +91 010:56:22 6 º 

46 Tmp 83 8.390 10:58:23  +110 010:56:30 6 º 

47 Tmp 85 0.900 11:02:30  +22 011:02:05 6 º 

48 Tmp 85 3.200 11:04:59  -9 011:05:05 6 º 

49 Tmp 87 3.420 11:05:23  -3 011:05:27 6 º 

50 Tmp 89 3.940 11:06:25  -0 011:06:28 6 º 

51 Tmp 91 5.740 11:08:25  -129 011:09:11 6 º 

52 Tmp 91 6.000 11:09:37  +0 011:09:37 6 º 

15PG10PCZ 2727Total PP0Pen61NumEtapa A

53 Tmp 97 2.320 11:53:09  +0 011:53:07 8 º 

54 Tmp 98 4.090 11:55:19  +1 011:55:15 8 º 

55 Tmp 98 6.230 11:57:43  +7 011:57:33 7 º 

56 Tmp 102 7.730 11:59:58  +0 011:59:56 7 º 

57 Tmp 102 8.210 12:01:58  +33 012:01:22 7 º 

58 Tmp 104 8.520 12:07:53  +103 012:06:07 8 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 104 8.880 12:10:01  +172 012:07:06 8 º 

60 Tmp 105 9.060 12:23:25  +900 012:07:42 8 º 

61 Tmp 106 9.300 12:24:03  +900 012:08:11 8 º 

62 Tmp 109 3.170 12:29:27  +726 012:17:18 8 º 

63 Tmp 111 3.820 13:10:32  +1800 012:18:56 8 º 

64 Tmp 112 4.150 13:11:54  +1800 012:19:32 8 º 

65 Tmp 112 6.100  +1800 012:21:58 8 º 

66 Tmp 114 7.050  +1800 012:23:20 8 º 

67 Tmp 115 7.240  +1800 012:23:48 8 º 

68 Tmp 115 7.310  +1800 012:23:59 8 º 

69 Tmp 120 0.580  +1800 012:37:27 8 º 

70 Tmp 120 1.720  +1800 012:38:52 8 º 

71 Tmp 122 2.940  +1800 012:40:55 8 º 

72 Tmp 123 3.120  +1800 012:41:14 8 º 

73 Tmp 123 4.500  +1800 012:42:57 8 º 

74 Tmp 124 6.650 13:24:06  +1800 012:45:47 8 º 

75 Tmp 126 8.000  +1800 012:48:33 8 º 

76 Tmp 132 2.310  +1800 012:57:41 8 º 

77 Tmp 134 4.140 13:34:09  +1800 013:00:12 8 º 

78 Tmp 136 4.995  +1800 013:01:52 8 º 

79 Tmp 137 5.460  +1800 013:02:34 8 º 

80 Tmp 137 5.820  +1800 013:03:07 8 º 

81 Tmp 138 0.180  +1800 013:03:40 8 º 

82 Tmp 140 1.230  +1800 013:05:23 8 º 

83 Tmp 142 2.050  +1800 013:06:39 8 º 

84 Tmp 144 3.000  +1800 013:08:17 8 º 

85 Tmp 146 0.800  +1800 013:11:27 8 º 

86 Tmp 149 2.210 13:36:21  +900 013:13:46 8 º 

87 Tmp 151 2.820  +1800 013:14:45 8 º 

88 Tmp 153 0.550  +1800 013:18:12 8 º 

89 Tmp 153 1.720  +1800 013:19:40 8 º 

90 Tmp 153 3.380  +1800 013:21:44 8 º 

91 Tmp 154 4.000  +1800 013:22:37 8 º 

92 Tmp 155 4.550  +1800 013:23:24 8 º 

93 Tmp 155 5.540  +1800 013:24:30 8 º 

94 Tmp 157 1.150  +1800 013:25:47 8 º 

95 Tmp 157 3.470  +1800 013:28:22 8 º 

96 Tmp 158 3.825  +1800 013:28:47 8 º 

97 Tmp 159 4.100  +1800 013:29:09 8 º 

98 Tmp 159 4.750  +1800 013:29:54 8 º 

99 Tmp 159 6.000  +1800 013:31:20 8 º 

100 Tmp 159 6.280  +1800 013:31:40 8 º 

101 Tmp 160 6.350  +1800 013:31:47 8 º 

102 Tmp 160 6.450  +1800 013:32:07 8 º 

0PG2PCZ 73942Total PP0Pen61NumEtapa B

61Num 15A 15Tot PG 8º6º PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

07/08/2010 16:18:29 pag. 7 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDeFeira_Etapas09e10 - BAIANO DE REGULARIDADE

125 / Cleber Ferreira Rezende / Alérgio a Master

MASTER / 8 / 08:37:00

N
u
m Cat / NL / Largada ItapetingaCidade

Patrocinador

Wr 250f

Equipe

125
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.750 08:52:57  +0 008:52:55 1 º 

2 Tmp 6 1.650 08:54:20  +8 008:54:09 2 º 

3 Tmp 7 2.120 08:54:49  +3 008:54:43 3 º 

4 Tmp 9 6.010 08:59:28  +0 008:59:27 2 º 

5 Tmp 9 8.520 09:02:35  +4 009:02:28 1 º 

6 Tmp 12 1.310 09:04:28  -3 009:04:32 3 º 

7 Tmp 12 1.770 09:06:03  +24 009:05:36 5 º 

8 Tmp 13 2.030 09:06:56  +42 009:06:11 5 º 

9 Tmp 16 4.210 09:12:03  +5 009:11:55 5 º 

10 Tmp 18 4.610 09:12:42  +8 009:12:31 5 º 

11 Tmp 19 4.990 09:13:27  +12 009:13:12 5 º 

12 Tmp 21 5.530 09:14:51  +31 009:14:17 5 º 

13 Tmp 22 6.010 09:15:57  +43 009:15:11 4 º 

14 Tmp 25 6.820 09:19:38  +5 009:19:30 4 º 

15 Tmp 25 6.940 09:19:54  +4 009:19:47 4 º 

16 Tmp 27 7.500 09:20:53  +1 009:20:49 4 º 

17 Tmp 29 8.040 09:21:56  +13 009:21:40 4 º 

18 Tmp 31 9.600 09:24:24  +37 009:23:44 4 º 

19 Tmp 32 0.360 09:25:12  +36 009:24:33 4 º 

20 Tmp 38 2.110 09:39:17  +0 009:39:14 4 º 

21 Tmp 39 2.810 09:40:38  +12 009:40:23 4 º 

22 Tmp 40 3.030 09:43:40  +163 009:40:54 5 º 

23 Tmp 42 3.930 09:45:29  +171 009:42:35 5 º 

24 Tmp 43 4.430 09:46:34  +180 009:43:31 5 º 

25 Tmp 46 0.180 09:52:15  +11 009:52:01 5 º 

26 Tmp 47 1.700 09:54:22  +0 009:54:22 5 º 

27 Tmp 52 2.400 10:10:38  +4 010:10:31 5 º 

28 Tmp 53 2.980 10:11:19  +1 010:11:15 5 º 

29 Tmp 56 0.510 10:14:08  -0 010:14:09 5 º 

30 Tmp 57 0.880 10:14:57  +4 010:14:50 5 º 

31 Tmp 58 5.000 10:19:31  +0 010:19:31 5 º 

32 Tmp 59 1.100 10:25:06  +0 010:25:05 5 º 

33 Tmp 60 1.860 10:27:09  +25 010:26:41 5 º 

34 Tmp 63 2.200 10:30:36  +17 010:30:16 5 º 

35 Tmp 63 2.600 10:31:33  +32 010:30:58 5 º 

36 Tmp 68 4.270 10:38:24  +258 010:34:03 5 º 

37 Tmp 71 1.140 10:41:07  +8 010:40:56 4 º 

38 Tmp 72 2.200 10:42:17  +0 010:42:17 4 º 

39 Tmp 75 3.120 10:46:20  +100 010:44:37 4 º 

40 Tmp 77 4.850 10:48:55  +101 010:47:11 4 º 

41 Tmp 78 6.030 10:50:12  +87 010:48:42 4 º 

42 Tmp 78 6.840 10:52:21  +94 010:50:44 4 º 

43 Tmp 78 7.010 10:52:57  +105 010:51:09 4 º 

44 Tmp 81 7.910 10:57:19  +5 010:57:11 4 º 

45 Tmp 82 8.330 11:00:12  +107 010:58:22 4 º 

46 Tmp 83 8.390 11:00:50  +137 010:58:30 4 º 

47 Tmp 85 0.900 11:04:29  +21 011:04:05 4 º 

48 Tmp 85 3.200 11:07:14  +6 011:07:05 4 º 

49 Tmp 87 3.420 11:07:40  +10 011:07:27 4 º 

50 Tmp 89 3.940 11:08:45  +14 011:08:28 4 º 

51 Tmp 91 5.740 11:11:11  +0 011:11:11 4 º 

52 Tmp 91 6.000 11:11:38  +0 011:11:37 4 º 

18PG10PCZ 1952Total PP0Pen125NumEtapa A

53 Tmp 97 2.320 11:55:08  +0 011:55:07 7 º 

54 Tmp 98 4.090 11:57:19  +1 011:57:15 7 º 

55 Tmp 98 6.230 11:59:48  +12 011:59:33 8 º 

56 Tmp 102 7.730 12:02:01  +2 012:01:56 8 º 

57 Tmp 102 8.210 12:03:57  +32 012:03:22 8 º 

58 Tmp 104 8.520 12:08:11  +1 012:08:07 7 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 104 8.880 12:11:30  +141 012:09:06 7 º 

60 Tmp 105 9.060 12:20:38  +653 012:09:42 7 º 

61 Tmp 106 9.300 12:21:10  +656 012:10:11 7 º 

62 Tmp 109 3.170 12:25:11  +350 012:19:18 7 º 

63 Tmp 111 3.820 13:20:18  +1800 012:20:56 7 º 

64 Tmp 112 4.150 14:33:02  +1800 012:21:32 7 º 

65 Tmp 112 6.100  +1800 012:23:58 7 º 

66 Tmp 114 7.050  +1800 012:25:20 7 º 

67 Tmp 115 7.240  +1800 012:25:48 7 º 

68 Tmp 115 7.310  +1800 012:25:59 7 º 

69 Tmp 120 0.580  +1800 012:39:27 7 º 

70 Tmp 120 1.720  +1800 012:40:52 7 º 

71 Tmp 122 2.940  +1800 012:42:55 7 º 

72 Tmp 123 3.120  +1800 012:43:14 7 º 

73 Tmp 123 4.500  +1800 012:44:57 7 º 

74 Tmp 124 6.650  +1800 012:47:47 7 º 

75 Tmp 126 8.000  +1800 012:50:33 7 º 

76 Tmp 132 2.310  +1800 012:59:41 7 º 

77 Tmp 134 4.140 14:54:12  +1800 013:02:12 7 º 

78 Tmp 136 4.995  +1800 013:03:52 7 º 

79 Tmp 137 5.460  +1800 013:04:34 7 º 

80 Tmp 137 5.820  +1800 013:05:07 7 º 

81 Tmp 138 0.180  +1800 013:05:40 7 º 

82 Tmp 140 1.230  +1800 013:07:23 7 º 

83 Tmp 142 2.050  +1800 013:08:39 7 º 

84 Tmp 144 3.000  +1800 013:10:17 7 º 

85 Tmp 146 0.800  +1800 013:13:27 7 º 

86 Tmp 149 2.210  +1800 013:15:46 7 º 

87 Tmp 151 2.820  +1800 013:16:45 7 º 

88 Tmp 153 0.550  +1800 013:20:12 7 º 

89 Tmp 153 1.720  +1800 013:21:40 7 º 

90 Tmp 153 3.380  +1800 013:23:44 7 º 

91 Tmp 154 4.000  +1800 013:24:37 7 º 

92 Tmp 155 4.550  +1800 013:25:24 7 º 

93 Tmp 155 5.540  +1800 013:26:30 7 º 

94 Tmp 157 1.150  +1800 013:27:47 7 º 

95 Tmp 157 3.470  +1800 013:30:22 7 º 

96 Tmp 158 3.825  +1800 013:30:47 7 º 

97 Tmp 159 4.100  +1800 013:31:09 7 º 

98 Tmp 159 4.750  +1800 013:31:54 7 º 

99 Tmp 159 6.000  +1800 013:33:20 7 º 

100 Tmp 159 6.280  +1800 013:33:40 7 º 

101 Tmp 160 6.350  +1800 013:33:47 7 º 

102 Tmp 160 6.450  +1800 013:34:07 7 º 

0PG1PCZ 73848Total PP0Pen125NumEtapa B

125Num 18A 18Tot PG 7º4º PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

07/08/2010 16:18:29 pag. 8 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33


